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Pressmeddelande

Nytt	utbildningsprogram	från	Pilz
Academy	för	2022	–	Fit	for	Safety	and
Automation!

Ostfildern,	23.02.2022	-	Pilz	Academy	har	ett
utbildningsutbud	som	är	uppdaterat	för	2022,	och
det	är	inte	bara	tack	vare	de	digitala	formaten.	Även
teman	och	innehåll	är	uppdaterade	och	ger
fackkunskap	om	maskinsäkerhet,	drift	och	underhåll
av	anläggningar,	produktion	och	automation.

		

Redo	för	framtiden	–	det	säkerställer	Pilz	utbildningsutbud
inom	säkerhet	för	människor	och	maskiner.	Som	expert	på
säker	automation	har	företaget	i	många	år	förmedlat	sitt
know-how	till	användare	och	tillverkare	av	maskiner	och
anläggningar,	skräddarsytt	och	från	nybörjarnivå	till
expertnivå.	Även	under	2022	erbjuder	Pilz	Academy
utbildningar	både	i	form	av	evenemang	på	plats,
onlineutbildningar	och	hybridutbildningar.
Utbildningsinnehållet	är	helt	uppdaterat	och	omfattar
aktuell	fackkunskap.	
Utrustade	med	detta	know-how	kan	deltagarna	tryggt
möta	de	aktuella	utmaningarna	inom	maskinsäkerhet,	drift
och	underhåll	av	anläggningar,	produktion	och
automation.

Bli	expert	på	säkra	FTS	med	Pilz
Utbildningsbroschyren	2022	ger	en	översikt	över	alla
fortbildningskurser.	
Med	kursen	”Säker	användning	av	förarlösa
transportsystem”	(FTS)	ger	Pilz	all	nödvändig	information
om	de	viktigaste	kraven	på	säkerhet	hos	FTS,	särskilt	vid
användning	inom	intralogistik.	Utbildningen	”Grunderna
inom	maskinsäkerhet”	behandlar	istället	grundläggande
information	om	CE-märkning,	skyddsmetoder,
säkerhetskomponenter,	design	och	validering	av
styrsystem	enligt	EN	ISO	13849	och	EN/IEC	62061.	

Mer	information	och	möjlighet	att	anmäla	sig	direkt	finns
på	www.pilz.com/training.	

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/services/machinery-safety
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/services/safety-of-automated-guided-vehicles
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/trainings


	

		

Bildtext:	Även	under	2022	erbjuder	utbildningsutbudet	från	Pilz	Academy
fackkunskap	om	maskinsäkerhet,	drift	och	underhåll	av	anläggningar,
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Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	231072

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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